CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-BKS                       Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2022

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG CỦA BAN KIỂM SOÁT

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 (PC3-INVEST);

Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-ĐHĐCĐ ngày 27/04/2021 của ĐHĐCĐ

thường niên 2021 - PC3-INVEST;

Thực hiện chức năng nhiệm vụ của Ban kiểm soát theo quy định của Luật

Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, Ban kiểm soát kính báo cáo Đại hội đồng cổ

đông thường niên - 2022 kết quả hoạt động của Ban kiểm soát trong năm 2021

và kết quả thẩm định báo cáo tài chính, báo cáo kết quả kinh doanh và báo cáo

đánh giá công tác quản lý, điều hành Công ty năm 2021, cụ thể như sau:

PHẦN I. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CỦA BAN KIỂM SOÁT

I. HOẠT ĐỘNG CỦA BAN KIỂM SOÁT

1. Tổng kết các cuộc họp và tình hình thực hiện các công việc kiểm soát

Trong năm 2021, Ban kiểm soát đã lập kế hoạch, xây dựng chương trình

công tác thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát các hoạt động của Công ty theo

đúng quy định Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty.

 * Các cuộc họp của Ban kiểm soát như sau:

 - Tham dự các cuộc họp định kỳ của HĐQT

+ Phiên họp lần thứ I/2021 ngày 08/01/2021 tại Văn phòng Công ty

số 182 Hoàng Diệu - Quận Hải Châu - Tp Đà Nẵng.

+ Phiên họp lần thứ II/2021 ngày 31/03/2021 tại Văn phòng Công

ty số 182 Hoàng Diệu - Quận Hải Châu - Tp Đà Nẵng.

+ Phiên họp lần thứ III/2021 ngày 26/04/2021 tại Văn phòng Công

ty số 182 Hoàng Diệu - Quận Hải Châu - Tp Đà Nẵng.

+ Phiên họp lần thứ IV/2021 ngày 06/08/2021 tại Văn phòng Công

ty số 182 Hoàng Diệu - Quận Hải Châu - Tp Đà Nẵng.

2

+ Phiên họp lần thứ V/2021 ngày 29/12/2021 tại Văn phòng Công

ty số 143 Xô Viết Nghệ Tĩnh - Quận Cẩm Lệ - Tp Đà Nẵng.

 - Các cuộc họp của Ban kiểm soát

+ Ngày 25/03/2021: họp thông qua báo cáo giám sát kiểm tra hoạt

động của Công ty năm 2020 .

+ Ngày 30/09/2021: họp thông qua báo cáo kiểm soát chuyên đề

đợt 1 năm 2021.

+ Ngày 15/12/2021: họp thông qua báo cáo kiểm soát chuyên đề

đợt 2 năm 2021.

2. Lương/thù lao và lợi ích khác năm 2021 của Ban kiểm soát

+ Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách: 421,2 triệu đồng.

 + Thành viên Ban kiểm soát: 95,08 triệu đồng/người x 2 người = 190,16

triệu đồng.

3. Chi phí hoạt động năm 2021 của Ban kiểm soát: 8,36 triệu đồng.

II. KẾT QUẢ GIÁM SÁT TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT

KINH DOANH, ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ TÀI CHÍNH NĂM 2021

1. Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh

Trong năm 2021, PC3-INVEST đã tổ chức thực hiện tốt công tác an toàn vệ

sinh lao động, đảm bảo không có tai nạn lao động, không có sự cố chủ quan. Công

tác vận hành các nhà máy thủy điện đã tuân thủ đầy đủ các quy định của Nhà nước

về BVMT, PCCN, PCTT-TKCN, kết hợp với thực hiện bảo trì hiệu quả theo

phương pháp RBM (Risk Based Maintenance). Các NMTĐ đã tận dụng tối đa

hiệu quả nguồn nước, chủ động khắc phục khó khăn, nguy hiểm do dịch bệnh

COVID-19, ứng phó với mưa lũ, sạt lở đất để duy trì sản xuất an toàn và hiệu quả.

Đồng thời, PC3-INVEST đã tiết kiệm chi phí hoạt động và sử dụng hiệu quả dòng

tiền nên giảm chi phí tài chính. Tổng sản lượng điện thương phẩm là 106,08 triệu

kWh, đạt 126,35% so với kế hoạch (trong đó, NMTĐ Đăk Pône phát 68,42 triệu

kWh, đạt 117,64% kế hoạch và NMTĐ Đa Krông 1 phát 37,66 triệu kWh, đạt

146,01% kế hoạch); tổng doanh thu là 128,68 tỷ đồng (đạt 123,22% kế hoạch),

trong đó doanh thu bán điện 127,37 tỷ đồng (đạt 122,5% kế hoạch); lợi nhuận sau

thuế 31,42 tỷ đồng, đạt 293% kế hoạch.

2. Công tác đầu tư xây dựng

Công tác quản lý đầu tư xây dựng được Công ty thực hiện đảm bảo các quy

định của Nhà nước, nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông và của HĐQT Công

ty, cụ thể như sau:

2.1. Dự án NMĐG Tân Lập - 30MW

3

Công tác lập BCNCKT vẫn đang tạm dừng theo văn bản số 07/CVHĐQT

ngày 24/02/2020 của Hội đồng quản trị (đang chờ Thủ tướng phê duyệt tổng sơ

đồ VIII). Giá trị giải ngân: 378 triệu đồng.

2.2. Dự án thủy điện Đăk Pône - Nhà máy thủy điện hồ A - Hạng mục:

Nâng đập hồ A và Nhà máy thủy điện hồ B

Thực tế, công trình này chỉ được thực hiện 4,5/12 tháng trong năm 2021

do: mất 4,5 tháng để các cơ quan quản lý nhà nước kiểm tra công trình (theo chủ

trương chung của Bộ Công Thương) và xin ý kiến cấp trên, hướng dẫn thực hiện

nghị định 15/2021/NĐ-CP); do giãn cách xã hội trong thời gian dịch COVID-19,

PECC3 không thể đi khảo sát hiện trường trong thời gian tháng 8÷10/2021.

PC3-INVEST cũng đã hoàn thành thủ tục đánh giá tác động môi trường, phê

duyệt BCNCKT và tổ chức đấu thầu, ký hợp đồng xây lắp hạng mục Nâng đập

hồ A; hoàn thành công tác rà phá bom mìn vật nổ, đo vẽ địa chính, bồi thường

thiệt hại về môi trường do ảnh hưởng bởi hoạt động của NMTĐ Đăk Pône cho

UBND huyện Kon Plông. Giá trị giải ngân: 5,78 tỷ đồng.

2.3. Dự án Di dời đường dây 35kV Nhà máy thủy điện Đa Krông 1

Đã hoàn thành tất cả các thủ tục lựa chọn nhà thầu thi công, nhưng do quy

mô bé (di dời 269m đường dây 35kV) nên để tranh thủ nguồn nước để phát điện

và thực hiện hiện thủ tục về đền bù, GPMB cho dự án theo thời gian quy định,

PC3-INVEST đã lùi thời điểm thi công. Giá trị giải ngân: 413 triệu đồng.

3. Công tác tài chính - Quản lý cổ đông

3.1. Công tác quản lý tài chính được PC3-INVEST tổ chức thực hiện đúng

quy định của Nhà nước, EVN và EVNCPC về quản lý tài chính; khắc phục khó

khăn để đưa vào hoạt động chương trình ERP (Enterprise Resource Planning) theo

yêu cầu của EVNCPC; đảm bảo hoạt động sản xuất - kinh doanh có lãi, bảo toàn

và phát triển nguồn vốn, nộp ngân sách Nhà nước đúng quy định (30,37 tỷ đồng).

PC3-INVEST hoàn thành các chỉ tiêu tài chính được giao: tỷ suất lợi nhuận/vốn

chủ sở hữu là 9,39%, tỷ suất nợ/tổng tài sản là 31,10%, tỷ số thanh toán hiện hành

là 3,19 lần, tiết kiệm chi phí hoạt động (17,52% giá trị đã được HĐQT phê duyệt).

Công tác chứng khoán, quản lý cổ đông được thực hiện đầy đủ theo quy định

của Nhà nước đối với loại hình Công ty đại chúng lớn, không để xảy ra sai sót hay

khiếu nại của cổ đông. PC3-INVEST được đánh giá là “Doanh nghiệp niêm yết

hoàn thành tốt nghĩa vụ công bố thông tin trên thị trường chứng khoán Việt Nam”

trong chương trình IR Awards 2021.

Căn cứ Thông tư 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 và Thông tư

77/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều

của Thông tư 200/2015/TT-BTC về giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt

động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp

4

có vốn Nhà nước, PC3-INVEST đủ điều kiện xếp loại A (hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ năm 2021).

 3.2. Công tác quản lý lao động và chi phí hoạt động

 - Công tác quản lý lao động: Tính đến ngày 31/12/2021, tổng số lao động là

57 người, tất cả CBCNV được đóng bảo hiểm (BHYT, BHTN, BHXH) theo quy

định và được đảm bảo các quyền lợi theo Bộ Luật lao động, được khám sức khỏe

định kỳ và trang bị đầy đủ trang cụ bảo hộ lao động. Công tác dân chủ cơ sở được

thực hiện đúng quy định, không có tình trạng khiếu nại hay tranh chấp về lao

động. PC3-INVEST đã đảm bảo công việc và môi trường làm việc an toàn cho

CBCNV, không để xảy ra tình trạng dôi dư lao động. Mặc dù gặp nhiều khó khăn

do dịch bệnh COVID-19, PC3-INVEST vẫn duy trì các hoạt động đầu tư vào

nguồn nhân lực thông qua công tác đào tạo, bồi huấn cho người lao động (có 131

lượt CBCNV tham gia các lớp huấn luyện, đào tạo); toàn thể CBCNV tham gia

chương trình đào tạo theo hình thức trực tuyến E-learning (với 669 lượt người).

- Thực hiện chi phí hoạt động năm 2021 đã được HĐQT duyệt: Công ty

luôn chủ trương tiết kiệm tối đa chi phí hoạt động, chỉ chi tiêu cho các công việc

thực sự cần thiết, cắt giảm các khoản chi chưa cần thiết. Tổng chi phí phục vụ

cho hoạt động trong năm là 5,88 tỷ đồng, bằng 82,48% giá trị đã được HĐQT

phê duyệt (7,13 tỷ đồng).

 III. ĐÁNH GIÁ VỀ GIAO DỊCH GIỮA CÔNG TY, CÔNG TY CON,

CÔNG TY DO CÔNG TY NẮM QUYỀN KIỂM SOÁT TRÊN 50% TRỞ

LÊN VỐN ĐIỀU LỆ VỚI THÀNH VIÊN HĐQT, TỔNG GIÁM ĐỐC,

NGƯỜI ĐIỀU HÀNH KHÁC VÀ NHỮNG NGƯỜI LIÊN QUAN CỦA

ĐỐI TƯỢNG ĐÓ; GIAO DỊCH GIỮA CÔNG TY VỚI THÀNH VIÊN

HĐQT, TỔNG GIÁM ĐỐC; GIAO DỊCH GIỮA CÔNG TY VỚI CÔNG

TY TRONG ĐÓ THÀNH VIÊN HĐQT, TỔNG GIÁM ĐỐC LÀ THÀNH

VIÊN SÁNG LẬP HOẶC LÀ NGƯỜI QUẢN LÝ DOANH NGHIỆP

TRONG THỜI GIAN 03 NĂM GẦN NHẤT TRƯỚC THỜI ĐIỂM GIAO

DỊCH

 Trong năm 2021, tại Công ty không có phát sinh những giao dịch như nêu

trên.

 IV. KẾT QUẢ GIÁM SÁT CÔNG TÁC QUẢN LÝ, ĐIỀU HÀNH CỦA

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, TỔNG GIÁM ĐỐC

 1. Giám sát về công tác quản lý và điều hành của Hội đồng quản trị,

Tổng Giám đốc

5

Trong năm 2021, Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty đã có

nhiều biện pháp tích cực chỉ đạo, điều hành nhằm thực hiện các chỉ tiêu của

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên - 2021 đã đề ra, lợi nhuận sau

thuế là 31,42 tỷ đồng, đạt 293% kế hoạch; luôn duy trì và bảo toàn vốn của cổ

đông.

Hoạt động của HĐQT được tiến hành đúng theo quy định của Pháp luật,

Điều lệ hoạt động của Công ty, Quy chế hoạt động của HĐQT. HĐQT đã tổ

chức họp định kỳ, bàn bạc tập thể, được Thư ký Công ty ghi chép biên bản đầy

đủ các nội dung và ban hành thành Nghị Quyết. Các công việc cần triển khai

theo Nghị quyết của HĐQT đều được Ban Tổng giám đốc Công ty thực hiện đầy

đủ, đúng theo quy định.

Ban Tổng giám đốc đã nỗ lực điều hành hoạt động của Công ty chủ động

khắc phục khó khăn, nguy hiểm do dịch bệnh COVID-19, mưa lũ, sạt lở đất để

duy trì sản xuất an toàn và hiệu quả.

 2. Tình hình thực hiện Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường

niên - 2021

Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-ĐHĐCĐ ngày 27/04/2021, Ban kiểm soát

nhận thấy mọi mặt hoạt động của Công ty đều tuân thủ đúng quy định của Nhà

nước, Điều lệ Công ty, Nghị quyết ĐHĐCD và của HÐQT, cụ thể như sau:

+ Về SXKD: tổ chức vận hành an toàn, lợi nhuận sau thuế năm 2021 là

31,42 tỷ đồng, đạt 293% kế hoạch đề ra; vượt mức cổ tức ĐHĐCĐ giao; bảo

toàn, phát triển và sử dụng vốn hiệu quả. Công ty đã làm tốt công tác an toàn vệ

sinh lao động, bảo vệ môi trường theo quy định của Pháp luật.

+ Về ĐTXD: PC3-INVEST đã nỗ lực khắc phục hạn chế về nhân sự và ảnh

hưởng bởi dịch bệnh Covid-19 để hoàn thành các thủ tục chuẩn bị đầu tư và tổ

chức thi công xây dựng theo quy định Nhà nước, không phát sinh sai sót.

+ Công tác quản trị công ty tiếp tục được tăng cường, hiệu quả; tiết kiệm

chi phí hoạt động, tăng năng suất lao động so với năm 2020; chủ động thực hiện

thành công nhiều giải pháp quản lý, sáng kiến cải tiến kỹ thuật; chấp hành tốt

các quy định của Nhà nước trong các lĩnh vực hoạt động và quản trị công ty;

không để xảy ra tham ô, lãng phí.

+ Các tổ chức Đảng, Công đoàn, Đoàn TNCS HCM hoạt động đúng Điều

lệ, đóng góp quan trọng vào thành công chung của Công ty. CBCNV có môi

trường làm việc an toàn, dân chủ, được đảm bảo quyền lợi theo quy định pháp

luật, công việc ổn định và thu nhập đảm bảo.

6

 V. ĐÁNH GIÁ SỰ PHỐI HỢP HOẠT ĐỘNG GIỮA BAN KIỂM

SOÁT VÀ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, TỔNG GIÁM ĐỐC VÀ CÁC CỔ

ĐÔNG VÀ ĐÁNH GIÁ HOẠT ĐỘNG CỦA BAN KIỂM SOÁT

 1. Thực hiện chức năng nhiệm vụ giám sát: Ban kiểm soát được mời và đã

tham dự họp tất cả các cuộc họp HĐQT, giám sát đầy đủ hoạt động điều hành

của HĐQT trong việc triển khai các Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông.

Trong các cuộc họp, Ban kiểm soát đã kịp thời khuyến nghị đến HĐQT những

vấn đề cần giải quyết để công tác quản lý điều hành hiệu quả hơn, các khuyến

nghị của Ban kiểm soát đều được HĐQT xem xét, xử lý kịp thời để hoạt động

của Công ty tuân thủ đúng quy định Pháp luật, nâng cao hiệu quả quản trị và

đảm bảo quyền lợi cổ đông.

 2. Trong quá trình hoạt động, Ban kiểm soát luôn nhận được sự phối hợp và

hỗ trợ của HĐQT, Ban Tổng giám đốc cũng như các Phòng/Ban nghiệp vụ/Đơn

vị trực thuộc Công ty để Ban kiểm soát thực hiện nhiệm vụ được Đại hội đồng

cổ đông giao.

 3. Ban kiểm soát và từng thành viên Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Đầu tư

Điện lực 3 đã có nhiều cố gắng thực hiện nhiệm vụ theo đúng Điều lệ Công ty,

tham gia đầy đủ các cuộc họp định kỳ của HĐQT và các cuộc kiểm tra của Ban

kiểm soát tại Công ty. Ban kiểm soát đã thực hiện nhiệm vụ một cách trung

thực, trách nhiệm, cẩn trọng theo đúng Pháp luật hiện hành của Nhà nước và

Điều lệ hoạt động của Công ty.

PHẦN II. KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH

BÁO CÁO TÀI CHÍNH; BÁO CÁO KẾT QUẢ KINH DOANH VÀ BÁO

CÁO ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC QUẢN LÝ, ĐIỀU HÀNH CÔNG TY NĂM

2021

 * Các căn cứ pháp lý

 - Các Chuẩn mực kế toán Việt Nam, Chế độ kế toán Việt Nam ban hành

kèm theo Thông tư số 200/2014/TT-BTC ngày 22/04/2014 và Thông tư số

53/2016/TT-BTC ngày 21/03/2016 của Bộ Tài chính và các quy định pháp lý có

liên quan đến việc lập và trình bày báo cáo tài chính;

 - Quyết định số 141/QĐ-EVN ngày 18/11/2021 của HĐTV EVN về việc

ban hành Quy chế công tác kiểm toán nội bộ, giám sát tài chính và kiểm soát

tuân thủ trong Tập đoàn điện lực quốc gia Việt Nam;

 - Báo cáo kiểm toán độc lập số 164/2022/BCKT-E.AFA ngày 28/03/2022

của Công ty TNHH Kiểm toán - Thẩm định giá và Tư vấn ECOVIS AFA Việt

Nam về kiểm toán báo cáo tài chính 2021 của PC3-INVEST;

7

 - Báo cáo kết quả kinh doanh và dự kiến phân phối lợi nhuận của Công ty;

 - Báo cáo đánh giá công tác quản lý, điều hành Công ty năm 2021;

 I. Kết quả thẩm định Báo cáo tài chính và kết quả kinh doanh năm

2021

 1. Kết quả thẩm định báo cáo tài chính

 - Báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 đã

được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán - Thẩm định giá và Tư vấn

ECOVIS AFA Việt Nam là đơn vị kiểm toán độc lập có uy tín và đủ tư cách

pháp lý kiểm toán các Công ty niêm yết. Báo cáo tài chính đã được kiểm toán

lập và trình bày theo đúng quy định của chế độ kế toán hiện hành, phản ánh

trung thực và hợp lý tình hình tài chính của Công ty tại thời điểm 31/12/2021

cũng như kết quả hoạt động kinh doanh và tình hình lưu chuyển tiền tệ của năm

tài chính kết thúc cùng ngày, phù hợp với các Chuẩn mực kế toán Việt Nam, chế

độ kế toán doanh nghiệp Việt Nam và các quy định pháp lý có liên quan đến

việc lập và trình bày báo cáo tài chính.

 - Tình hình tài chính của Công ty tại thời điểm 31/12/2021:

 Tính đến 31/12/2021, tình hình tài chính của Công ty thể hiện được tính

hiệu quả, lành mạnh tích cực:

 - Các khoản công nợ phải thu, phải trả được kiểm soát chặt chẽ, không có

phát sinh nợ phải thu khó đòi hay quá hạn phải trả. Các chỉ tiêu về cơ cấu nguồn

vốn, tài sản, khả năng thanh toán của Công ty ngày 31/12/2021 phản ánh tình

hình tài chính tốt, vốn đầu tư của cổ đông được bảo toàn và phát triển; tình hình

tài chính của Công ty có tính độc lập, đảm bảo nằm trong mức an toàn cho phép.

 2. Thẩm định kết quả kinh doanh và tình hình bảo toàn vốn: kết quả

hoạt động sản xuất kinh doanh toàn Công ty và công tác bảo toàn vốn đến

31/12/2021, như sau:

Chỉ tiêu Năm 2021

I. Chỉ tiêu về khả năng thanh toán

1. Khả năng thanh toán hiện hành (lần) 3,19

II. Chỉ tiêu phản ánh khả năng tự chủ về tài chính

1. Tỷ suất nợ/tổng tài sản (lần) 0,31

2. Tỷ suất nợ/vốn chủ sở hữu (lần)  0,45

8

TT Nội dung Công ty Ghi chú

1 Tổng doanh thu (triệu đồng) 128.685,72

2 Tổng lợi nhuận sau thuế (triệu đồng) 31.424,06

3 Vốn điều lệ (triệu đồng) 333.398,91

4 Vốn chủ sở hữu đầu kỳ (triệu đồng) 356.964,50

5 Vốn chủ sở hữu cuối kỳ (triệu đồng) 368.880,24

6 Hệ số phát triển vốn = (6)/(5) (lần) 1,033

7 Đánh giá bảo toàn vốn Bảo toàn vốn

  - Công ty luôn sử dụng vốn đúng mục đích được giao; không để xảy ra lỗi

chủ quan làm thất thoát vốn; luôn bảo toàn và phát triển vốn của cổ đông.

 II. Kết quả thẩm định báo cáo đánh giá công tác quản lý, điều hành

Công ty năm 2021

Trong năm 2021, HĐQT và Tổng giám đốc Công ty đã thực hiện công tác

quản lý và điều hành Công ty một cách trung thực, trách nhiệm, cẩn trọng theo

đúng theo quy định của Pháp luật, Điều lệ hoạt động của Công ty và Nghị quyết

của Đại hội cổ đông Công ty đề ra; hoạt động sản xuất - kinh doanh Công ty có

lãi, các chỉ tiêu sinh lời đều vượt kế hoạch đề ra; luôn duy trì và bảo toàn vốn

của cổ đông. Ban kiểm soát thống nhất với kết quả đánh giá công tác quản lý và

điều hành Công ty năm 2021.

Trên đây là nội dung báo cáo đánh giá kết quả hoạt động của Ban kiểm soát

và thẩm định báo cáo tài chính, báo cáo kết quả kinh doanh và báo cáo đánh giá

công tác quản lý, điều hành Công ty năm 2021, Ban kiểm soát kính trình đến

Đại hội đồng cổ đông thường niên - 2022. Ban kiểm soát xin chân thành cảm ơn

sự tin tưởng, ủng hộ của quý cổ đông trong thời gian qua và rất mong tiếp tục

nhận được sự ủng hộ của quý cổ đông trong thời gian đến.

 Kính chúc quý vị đại biểu, quý vị cổ đông sức khỏe và thành đạt.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- EVNCPC (báo cáo);

- HĐQT;

- Lưu BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Hoài